[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 г.                                                                                                                   №64

О присвоении адреса объекту недвижимости.
              В соответствии с  пунктом 21  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  нежилому помещению: здание сборное  металлическое, арочного типа, общей площадью 675 кв.м.,  расположенного в п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, принадлежащее на праве собственности Администрации Кривопорожского сельского поселения, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой порог, улица Кольцевая,  дом 11А.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                      Е.М. Семенова

image1.wmf